GULLBERG &) JANSSON

POOLTAK

LEIA
Standard 4x8

Il. Modellspecifik monteringsmanual

Rev. 2026.1



STYCKLISTA- Leia Standard 4x8

Alla matt ari mm

Lista 6ver smadelar

Nr Beskrivning

1 Skruv 6x60mm férsankt
3  Skensprint
4 Popnit 4x12mm antracit
A Stoppbitborste
B SkruvM5x20mm férsénkt
6  Gummilistinsida dubbel
7A  Tacklock H profil antracit (V-H)
7B Skruv4,8x38mm férsankt
8  Fastblock Z profil
9 Fastblock G profil
10  Skruv M6x12mm kullrig
11 Skruv M6x16mm kullrig
12 Skruv M8x55mm kullrig
13 Téacklock hérna antracit (V-H)
14  Técklock mitten antracit
15 Panellistutsida dubbel
16A  Sektionslas inkl mutter
16B  Plugg sektionslas
16C  Nyckel
17A  Manuellt13s (V-H)
17B  Bricka
17C  Skruv M6x16mm kullrig
18A  Stormsékringsbleck
18B Gangplatta stormsakringbleck
18C  Bricka
18D  Skruv M6x16mm kullrig
19 Borste2,6m
20  Hjulkassett skensida
21  Hjulsats skenlés sida
22A  Oppnare automatiskt Ias
22B  Mutter M6
22C Hylsa automatiskt las
22D  Skruv M6x25mm kullrig
22E  Klamma for lastapp
23A Handtag insida inkl tacklock
23B Bricka
23C  Skruv4,8x25mm kullrig
24A Handtag utsida
24B  Bricka
24C  Skruv 4,8x50mm kullrig
24D Dubbel téckbricka handtag
24E Téackbricka
25A Dorrstopp
25B  Skruv4,8x22mm férsénkt
25C  Plugg 9,5mm antracit
26  Lasskjutdorr
27  Skruv4,8x50mm kullrig
28  Dorrtatning (par)
29  Sektionstatning for sektion 2, 3, 4
30 Tacklock med hal (V-H)
31A  Upplasningsbleck (V-H)
31B Distans for upplasningsbleck
31C  Skruv M6x30mm kullrig
32 Skruv4,8x60mm férsankt
33  Specialskruv 4,8x50mm for gavel
34  Sektionslas skena (V-H)
35  Skruv4,2x9,5mm kullrig
36  Stoppbit
37  Andstycke comfortskena (V-H)
38  Skruv6x40mm férsankt
39 Stormférankare
40  Stormférankringsfaste traunderlag
41A Distansrulle
41B  Hylsa distansrulle
41C  Bricka for distansrulle
41D Skruv M6x55mm kullrig
42 Styrhjul kpl
43 Skruv4,8x25mm kullrig
44 Skruv 4,8x100mm kullrig
45A  Stoppbit
45B  Skruv 4,8x38mm férsénkt
46  Gavellist
47  Stormférankringsfaste betongunderlag
48A  Sektionskloss
48B  Skruv4,8x50mm forsankt

Artikelnummer

OVERSIKT - Leia Standard 4x8

71390

71371

7131001

7131010

7131043

71337
7131038/7131039
7131036
7131046
7131047

7131035
7131016

7131044
7131050/7131049
7131051

7131055

71372

71373

71310
7131074/7131075

i LISTA OVER DELAR - Leia Standard 4x8

7131056 AvSnitt
Antal

7131057 Nr
71363 ) monteringsmanual
2

Beskrivning

7131016
7131033
7131040/7131041
7131042
71375
71382
71374
7131058
7131059
71320
71363
71327
7131114
71363
71300
7131116
7131115
71317
71326
7131002
71331
71300
7131130
7131121,22,23
71339/38
7131006/7131005
7131048
7131060
71301
7131008
7131004/7131003
71385
71381
71348/47
7131061
7131012
7131007
7131063
7131064
7131065
7131066
7131020

7131069

7131070
7131036
7131031
7131071 Leia

7131081
7131083 Sta:dsard H4M Klar 5100 1350 480 560
X

Skenor
Frontgavel
Bakgavel
Storsta sektionen
Andra sektionen

Tredje sektionen

N o oo N =
A o o a N
A A A W NN

Fjarde sektionen

oo
()}

Skjutdorr 1

DIMENSIONER - Leia Standard 4x8

Namn Typ Panel Langd Ho6jd Djup kg



SKENINSTALLATION- LEIA Standard 4x8 Alla métt &r i mm "

Skena pa hoger sida, Skena pa vénster sida,

med skjutdorr pa vanster sida med skjutdorr pa hoger sida

Skruv 6x60mm Skensprint Borr 7mm Torx TRX 25 Measuring tape
D i »
IR E LD | ——n E
50 st 4 st
Cordless drill
Se nedan forslag pa placering av infastningar
(beror pé& underlaget) Om underlaget ar trd rekommenderar vi att fasta i
reglarna
100 600
|
Hammer Hammer drill Cordless screw
- driver
&
0 H ﬁ
3%
100 ‘ 600 ‘ 600 ‘ 600 ‘ 600 ‘ 600 ‘ ‘ 600 ‘ 600 ‘ 600i ‘ 600 ‘ 600 ‘ ‘ 100 s 10 mm
|| \ \ | | ] \ | \ | I RsaEee.  6mm
T T T T T 1 T T T T T
Skena pa héger sida, Skena pa vanster sida,

med skjutdorr pa vanster sida med skjutdorr pa hoger sida

8180 8180

256

4200
\
\
4712
4200
4712




MONTERING STORSTA SEKTIONEN - Leia Standard 4x8

Med skjutdorr pa vanster sida

Med skjutdorr pa hoger sida

_ 7
"
1-BH
1-HS WET G Beskrivning Antal 1-HS
Mirke Beskrivning Antal 1-JH  Vertikal profil + tacklock 1
1-B1 Bagprofil (framre) 1 1-K  Vertikal profil + tacklock 2
1-B2 Bagprofil (mitten) 1 1 Vertikal profil + tacklock 1 Cordless drill Scissors Enrdl;rsi:esrcrew
1-B3 Bagprofil (bakre) ] 1-B  Vertikal profil + tacklock 1 T > < ﬁ
- i i + 3
1-H1 Horisontell profil 1 1-BH  Vertikal profil + tacklock 1
1-HS Horlson"tell profil med 1
dorrskena
-u Paneler Rubber hammer
i Stoppbit borste Sektionskloss
7 7 profil 12 Popnit 4x12mm PP
G G profil 1
p —_— 2 P q ey ’ e
G-S G profil med doérrskena 1
12 st A 1+1st B.2st A B.2st
II Gummilist insida Tacklock n Féstblock Z profil n Féstblock G profil Skruv M6x12mm | Skruv M6x20mm
W . J \ P — (A
e it 1 3 Q [ g
1 N [ i a
1 QS -}
A 1+1st B. 2 st ’ 24 st ) 4st 24 st 8st
m - ) m Panellist | -
Skruv M8x55mm Tacklock hérna m Técklock mitten utsida dubbel Sektionslas
|| @ y Jrrad T ‘v
12 st 2+2 st 2st A, B. C.
. . Hjulkassett
Manuelltlas Stormsakringsbleck Borste 2,6m skejnsida V-H)
e
Jgon Ve &
A 1+1st B.2st C.4st A 2st C.4st B.2 st D. 4 st % 141 st
EI slzjeur“(gssziectig Distansrulle Skruv 4,8x25mm I:I Skruv 4,8x100mm Ia Torx TRX 30
® @ °© — E
v RN
r R *
2st A B. C. D. 8 st 4 st
Ia Insexnyckel (4) Specialnyckel Fénsterputs Nitverktyg Torx TRX 40 Insex bit (3)
£ E:",‘ i
- s~ ——g — ® — @




MONTERING OVRIGA SEKTIONER - Leia Standard 4x8

X*= sektionsnummer

Marke Beskrivning Antal

X*-B1 Bagprofil (framre) 1

X*-B2 Bagprofil (mitten) 1

X*-B3 Bagprofil (bakre) 1
H1 Horisontell profil (hdger) 1
H2 Horisc.o.ntell profil 1

(vanster)

X*-U1 Paneler (framre) 2

X*-U2 Paneler (bakre) 2
z Z profil 16
G G profil 2

Stopp borste

X*-KM —» MHH
Marke Beskrivning Antal
X*-)  Vertikal profil + tacklock 1

X*-K  Vertikal profil + tacklock 4
X*-B  Vertikal profil + tacklock 1

Cordless screw
driver

Y

Cordless drill

T

Scissors Rubber hammer

LT

n Gummilist insida

Tacklock

n Fastblock Z profil

— H1

st/s = delar per sektion

Sektionskloss

. S

A B.2st/s

Popnit 4x12mm
‘\;ﬂ .a
8 st/s

Skruv M6x12mm

n Fastblock G profil

1
P q s I h \ Ao
4 w
1
A.1+1st/s B. 2st/s A 1+1st/s B.2st/s 32 st/s 4 st/s 32 st/s
III Skruv Méx16mm Skruv M8x55mm Técklock hérna Técklock mitten Panellist utsida Borste 2,6m
(A @W 9 i
\ e Jrrec || Sem—
8 st/s 12 st/s 1+1 st/s 4st/s 1st/s
Stormsakringsbleck sl?ej:lli(::sésftH) julsatzidaskenlbs Oppnare automatiskt 13s

<

e >
1 4 ) tn 7]
A. B. C.2st D. % 1+1 st/s A1st/s B.1st/s C.1st/s D.1st/s E.1st/s
Distansrulle Styrhjul kpl Skruv 4,8x25mMm Skruv 4,8x100mm
®—© — ||« o0 o—| . .
A.1st/s B.1st/s C.1st/s D.1st/s A.1st/s B.1st/s C.1st/s D.1st/s E.1sUs 8 st/s 4 st/s
Torx TRX 30 Torx TRX 40 Insex bit (3) Insexnyckel (4) Fénsterputs Nitverktyg
E:",‘ i




MONTERING GUMMILISTER OCH OVRIGA DETALJER - Leia Standard 4x8

Sektionstétning

Tacklock med hal

Upplasningsbleck

Panellist utsida

=

L 1

250 &€& =

56 mm 3+3st A 3+3st B.3st C.6st
E Stoppbit Ia Torx TRX 25 Fonsterputs Nitverktyg
v .
o B
. - ’ Y |
A B.

n MONTERING SKJUTDORR - Leia Standard 4x8

Scissors

X

Rubber hammer

Cordless screw
driver

v

Cordless screw Scissors
driver
Cordless drill Rubber hammer

Beteckning Beskrivning Antal Handtag insida
A-B Bagprofil 1
A-B Bagprofil 1 ‘ o s
1-AJ Vertikal profil (héger) + tacklock 1 A 2st B.2st C.2st
1-AB Vertikal profil (vanster) + tacklock 1
A-H Horisontell profil (6vre) 1 Handtag utsida
A-HM Horisontell profil (undre) 1
o o — @
A-U Panel - skjutdorr ®
AZ Tvarstag 4 A B.2st C.2st D.
n Popnit4x12mm Técklock hérna Panellist utsida Lés skjutdorr Dérrstopp
— - e B | ™ G ——
8 ' A.2st B.2st C.85st
st 1+1st 2 st
Skruv 4,8x50mm Sektionstatning Torx TRX 25 Fénsterputs Nitverktyg Borr4,7mm
E:u‘ =
ﬂ 7 P |
12st 36 mm




. [ X
MONTERING FRONT- OCH BAKGAVEL - Leia Standard 4x8
H Paneler - frontgavel 2 x
H-L Vertikal profil - frontgavel 1
H-V Horisontell profil - frontgavel 1
\'% Paneler - bakgavel 2 L
V-L Vertikal profil - bakgavel 1 T
V-V Horisontell profil - bakgavel 1
: Curdles_s screw
Skruv 4,8x60mm Szgc):(l;(l)srlr(‘rr:v Skruv 4,8x25mm Panellist utsida driver
DS T vy Baivins ‘ ! ; ! . i
4 st 8st 4st '
Cordless drill
m Gavellist Torx TRX 25 Iﬂ Fonsterputs
B
i— ——
[ X

n SLUTMONTERING Leia Standard 4x8

Skruv 6x60mm Sektionslas Skruv 4,2x9,5mm Stoppbit L‘ordI;S_s screw
rver
il 4 JIEESEIER b |
2 st 4+4 st 8st 2st

A 5 Stormfaste Stormféste
Andstycke skena Skruv 6x40mm Stormférankare traunderlog betongunderlag Rubber hammer
p » RO .nm) @ J:Q

4+4 st 8st 5st 5st 5st

Ia Torx TRX 25 IRRE  TorxTRX20 Borr 3,5mm Hammer drill
— ——ms R o E— _ﬂ







	Bildnummer 1
	Bildnummer 2
	Bildnummer 3
	Bildnummer 4
	Bildnummer 5
	Bildnummer 6
	Bildnummer 7
	Bildnummer 8

